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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
наименувание за тарифен број 1901 и тарифен подброј 1901 90 91 00, 
Коментарски забелешки на ХС за Глава 4 (општи одредби) и Коментар на 
ХС за тарифниот број 1901, дел III, точка 2.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Прехрамбен производ - сирење со растителни маснотии во вид на векна во 
правоаголна форма  (10х30х10 см) со тежина од 3.2-3.8 кг, завиткана во 
пластична фолија. Согласно приложениот сертификат од производителот 
истиот содржи: обезмастено пастеризирано млеко, палминово масло 
23,6%, млечно кисела бактериска култура, готварска сол, средство за 
зацврстување калциум хлорид, ензими, бета каротен боја. Финалниот 
производ е добиен со млечно кисела ферментација и содржи маснотии во 
сува материја  FIDM 45%. ± 3%. Содржината на млечни маснотии во 
производот изнесува 0,2%.
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